Coupe de Luxembourg Differdange 15.06.2014
Agility A& M Juge : THINES Jos

TPS 64 TPM 96 Longeur 160

Place Doss Nom Club Chien Refus FautesTemps FP FT Tot. F.Qualificatior m/sec
1 147 SCHLOTTERT Pia HSV Wolz Bessie 3814 0 O 0 Excellent 4,20
2 140 SIMON Sonja ACRD Amigo 3939 0 0 0 Excellent 4,06
3 144 BAERT Stéphane ACRD Cibelle 4901 0 O 0 Excellent 3,26
4 143 MORAY Sylviane HF Péiteng Milou 572 0 O 0 Excellent 2,80
5 138 FEYDER Daniel ACRD Harras 1 3543 5 0 5 Excellent 4,52
6 139 ROSSI Raymond ACRD Jane 1 4291 5 0 5 Excellent 3,73
7 142 NIKOLIC Marija HF Péiteng Fiona 2 40,79 10 O 10 trés bien 3,92
8 145 NIEDERKORN Andrée  HF Péiteng Lilly 1 71,93 5 7,93 12,93 tréshien 2,22
9 141 WAMPACH Sandra ACRD Zarek 2 1 6069 15 O 15 trés bien 2,64
-- 146 WINANDY Carole HSV Wolz Fly éliminé

Resultater 15.06.14.xIsx 1/1 Agility A& M



Coupe de Luxembourg
Agility Medium

Place Doss Nom
1 136 MUNO Frangois
2 135 GAUB Sheryl
3 115 THINES Fabienne
4 131 SIMON Sonja
5 123 KRIER Denise
6 121 STEICHEN Daniele
7 118 STEFFEN Guy
8 130 GREISCH Uschi
9 133 MORAY Sylviane
10 119 SCHILTZ Rolli
11 128 RIND Sandra
12 129 WINTERSDOREF Lis
13 132 DERYCK France
14 137 THINES Fabienne
15 125 MEYER Elsy
16 122 BOSSIO Cynthia
17 134 SPEICHER Serge

116
117
120
124
126
127

KRIER Patrick
THOMA Marc
GARNIE Manon
STEICHEN Cheyenne
THINES Fabienne
RISSE Mandy

Resultater 15.06.14.x1sx

TPS

Club

ACRD

AN Huldang
HSV Beetebuerg
ACRD

ACRD

HF Péiteng
ACRD

AN Huldang

HF Péiteng

AN Huldang
HSV Beetebuerg
HSV Beetebuerg
HF Péiteng

HSV Beetebuerg
AN Huldang

HF Péiteng
ACRD

ACRD

HSV Beetebuerg
HSV Beetebuerg
HF Péiteng

HSV Beetebuerg
HSV Beetebuerg

54

Chien

Beauty
Chase
Sir
Jala
Maia
Nala
Petzi
June
Flo
Page
King
Kimba
Hatchoum
Baby
Lina
Melly
Choky
X
Stefanni
Newt
Lucky
Cysco
Lacy

1/1

Differdange 15.06.2014
Juge : THINES Jos

Longeur

TPM

Refus FautesTemps FP FT Tot. F.Qualificatior
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81

33,45
34,39
35,74
38,4
42,86
45,28
47,92
51,63
54,43
37,65
44,51
46,06
50,14
40,68
44,08
45,65
53,56
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m/sec
Excellent 4,78
Excellent 4,65
Excellent 4,48
Excellent 4,17
Excellent 3,73
Excellent 3,53
Excellent 3,34
Excellent 3,10
Excellent 2,94
Excellent 4,25
Excellent 3,59
Excellent 3,47
Excellent 3,19
trés bien 3,93
trés bien 3,63
trés bien 3,50
trés bien 2,99
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé

Agility Medium



Coupe de Luxembourg
Agility Smalli

Differdange 15.06.2014
Juge : THINES Jos

TPS 54 TPM 81 Longeur 160

’laci Doss Nom Club Chien  Refus FautesTemps FP FT Tot. F.Qualificatior m/sec
1 94 SEURE Natascha HSV Beetebuerg Sui 38,11 0 0,00 O Excellent 4,20
2 105 SCHILTZ Becky-Sue AN Huldang Dizzy 3862 0 000 O Excellent 4,14
3 92 ROSSI Raymond ACRD Tiffany 409 0 000 O Excellent 3,91
4 87 WEFFLING Véronique HSV Beetebuerg Molly 43,73 0 0,00 O Excellent 3,66
5 98 REIFFERS Tania ACRD Kimi 4721 0 0,00 O Excellent 3,39
6 108 URBANY Nicole AT Suessem Buffy 4733 0 000 O Excellent 3,38
7 110 WEFFLING Véronique HSV Beetebuerg Lillyfee 488 0 000 O Excellent 3,28
8 90 KUHNLE Pam HF Péiteng Iwok 49,12 0 0,00 O Excellent 3,26
9 102 QUINT Sandra HSV Boermereng Feiwel 49,14 0 0,00 O Excellent 3,26
10 96 MAUER Chantal HF Péiteng Shiva 4936 0 0,00 O Excellent 3,24
11 106 VANDERVEKEN Magali  HF Péiteng Ciboulette 5263 0 0,00 O Excellent 3,04
12 113 KUHNLE Pam HF Péiteng Ginger 54,43 0 0,43 0,43 Excellent 2,94
13 95 PETER Mike ACRD Spike 1 3394 5 000 5 Excellent 4,71
14 88 JADOT Camille HF Péiteng Zoé 1 42,1 5 000 5 Excellent 3,80
15 114 HEYNEN Steffi HF Péiteng Capuccino 1 4423 5 000 5 Excellent 3,62
16 100 JADO Annick HSV Beetebuerg Happy 1 62,38 5 8,38 13,38 tréshien 2,56
17 89 WINANDY Carole HSV Wolz Speed 1 1 58,72 10 4,72 14,72 tréshien 2,72
18 93 BAUER Léonie HSV Beetebuerg Tammy 1 6469 5 10,7 1569 tréshien 2,47
19 112 WINANDY Carole HSV Wolz Dream 1 6727 5 133 18,27 bien 2,38
20 107 GREISCH Uschi AN Huldang Chica 1 3 60,39 20 6,39 26,39 nonclassé 2,65
21 109 ALFF Manuel HSV Boermereng Angel 1 75,46 5 215 26,46 nonclassé 2,12
22 97 DERYCK France HF Péiteng Moustic 1 1 78,35 10 24,4 34,35 nonclassé 2,04
-- 91 HEYNEN Steffi HF Péiteng Gundi éliminé
-- 101 RISSE Géraldine HSV Beetebuerg Fitch éliminé
-- 111 JADOT Camille HF Péiteng Mika éliminé
-- 99 HASTERT Laura AD Kehlen Jayjay non partant
-- 103 SCHNEIDER Jeanne AD Kehlen Esther non partant
-- 104 DADARIO Sonja HSV Boermereng Easy non partant

Resultater 15.06.14.xIsx 1/1 Agility Small



Place Doss
1 79
2 85
3 7
4 63
5 22
6 4
7 52
8 56
9 23

10 72
11 81
12 50
13 2
14 66
15 33
16 39
17 47
18 86
19 31
20 77
21 21
22 32
23 80
24 71
25

26 6
27 35
28 62
29 17
30 55
31 68
32 9
33 37
34 40
35 54
36 30
37 44
38 73
39 13
40 15
41 70
42 20
43 76

Coupe de Luxembourg
Agility Large

Nom

PETER Mike
SIMON Alain
NARDECCHIA Angelo
KIRSCH Carlo
SPEICHER Serge
WINKEL Anna
VAN HILTEN Bram
MANDER Nadine
REULAND Tessy
KURTZEN Malou
MAUER Chantal
MERGEN Servais
DAUPHIN Vanessa
STEFFEN Guy
PETER Mike
MERTZ lIsabelle
KRIER Patrick
SCHWINNINGER Laurent
KIRSCH Carlo
URBANY Marie
SERVAIS Louis
EIFFES Fernand
NEHRBASS Gabi
SERVAIS Louis
VAN HILTEN Bram
MAUER André
SCHLOTTERT Pia
WIRTZ Gérard
FEYDER Daniel
ZEHE Sascha
ALTMANN Nathalie
HUHN Thomas
VANDERVEKEN Magali
BLOCK Roby
MUNO Francgois
CELMAR Julie
NEHRBASS Gabi
CELMAR Julie
SCHINTGEN Geraldine
AUMASSON Sanja
STEIN Gaby
KURTZEN Paul
WINKEL Anna

Resultater 15.06.14.x1sx

TPS

Club

ACRD

AT Suessem
ACRD

ACRD

ACRD

AD Kehlen

HSV Wolz

HSV Wolz

HSV Wolz

AT Suessem

HF Péiteng

HSV Boermereng
HF Péiteng
ACRD

ACRD

HSV Boermereng
ACRD

HSV Beetebuerg
ACRD

HSV Beetebuerg
HSV Boermereng
HSV Beetebuerg
ACRD

HSV Boermereng
HSV Wolz

HF Péiteng

HSV Wolz

AT Suessem
ACRD

HSV Boermereng
ACRD

AD Kehlen

HF Péiteng
ACRD

ACRD

ACRD

ACRD

ACRD

HSV Beetebuerg
ACRD

HSV Beetebuerg
AT Suessem

AD Kehlen

60

Chien

Bailey
Abby
Trixi
Fana
Milow
Hudi
Springer
Gi
Makima
Cara
Arko
Haezel
Zawadi
Duke
Joury
Jade
Hey-Lee
Abba
King
Bill
Onyx
June
Ashley
Grace
Zippo
Unique
Jiva
Fancy
Qira
Gina
Cheylo
Snoopy
Janvier
Jack
Gwenn
Beat
Beauty
Busy Bee
Sangha
Queen
Caylee
Pablo
Biskuit

1/2

Differdange 15.06.2014
Juge : SCHILTZ Rolli

Refus

TPM 90

Fautes Temps

37,72
40,05
41,16
41,74
44,94
45,79
47,67
49,34
49,88
50,54
50,64
51,17
51,38
55,3
38,36
39,72
40,22
40,55
40,61
41,2
42,24
42,28
42,93
43,47
47,63
47,67
48,7
49,42
49,45
49,61
52,3
53,18
54,72
67,12
35,33
39,37
39,59
40,37
45,64
46,11
46,92
49,42
60,25
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
7,12
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 10
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7,12
10
10
10
10
10
10

190

Qualification

Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
trés bien
trés bien
trés bien
trés bien
trés bien
trés bien
trés bien
trés bien
trés bien
trés bien

Agility Large

m/sec

5,04
4,74
4,62
4,55
4,23
4,15
3,99
3,85
3,81
3,76
3,75
3,71
3,70
3,44
4,95
4,78
4,72
4,69
4,68
4,61
4,50
4,49
4,43
4,37
3,99
3,99
3,90
3,84
3,84
3,83
3,63
3,57
3,47
2,83
5,38
4,83
4,80
471
4,16
4,12
4,05
3,84
3,15



Place Doss

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

57
18
67
36
45
84
83
82
61
19
3
38
24
10
11
12
14
25
26
27
28
34
41
42
43
46
48
49
53
58
60
64
65
74
75
78

16
29
51
59
69

Nom

DEVOS Carole
WILWERT Suzette
FEYDER Daniel
STEILS Cindy
WINKEL Anna
HIPPERT Mady
NOSBUSCH Dirk
KURTZEN Paul
STEIN Romain
RATH Elisabeth
BOCK Kett

SCHWINNINGER Laurent

MALINI Marco
NEHRBASS Gabi
TER BRUGGEN Rita
SCHMIT Vincent
BREDIMUS Nadine
RATH Elisabeth
BREININGER Sandra
SCHILTZ Gilles
WAMPACH Melanie
WAMPACH Sandra
REULAND Tessy
ALFF Manuel
MEYER Elsy
SCACCAGLIA Mady
DAUPHIN Vanessa
JUNG Danielle
VOLZ Dan

GASPAR Romain
ALFF Simone
GILLEN Claudine
MEYER Tania
FLAMMANG André
TER BRUGGEN Rita
BAERT Stéphane
MELMER Raphaél
MEYER Tania
NENNO Yannick
FLAMMANG Mandy
ANTON Liz
WELFRINGER Gilles
NENNO Yannick

Resultater 15.06.14.x1sx

Club

HSV Boermereng
AN Huldang
ACRD

AN Huldang

AD Kehlen

AT Suessem

AD Kehlen

AT Suessem
HSV Beetebuerg
HSV Boermereng
AT Suessem
HSV Beetebuerg
AT Suessem
ACRD

AN Huldang

AD Kehlen

HSV Wolz

HSV Boermereng
HSV Beetebuerg
HSV Beetebuerg
HF Péiteng
ACRD

HSV Wolz

HSV Boermereng
AN Huldang

HSV Beetebuerg
HF Péiteng

AT Suessem
ACRD

AN Huldang

HSV Beetebuerg
HSV Beetebuerg
HSV Beetebuerg
HSV Beetebuerg
AN Huldang
ACRD

AD Kehlen

HSV Beetebuerg
HSV Beetebuerg
HSV Boermereng
HSV Beetebuerg
AT Suessem

HSV Beetebuerg

Chien

Geoffrey
Pitti
DJ
Jay
Djinn
Amy
Ann(n
Indra
Finn
Picasso
Yuna
Cat
Lya
Fly
Smooch
Sky
Sammy
Lya
Lily
Lana
Lacky
Jo
Jack
Jack
Isy
Honey
Heiko
Headley
H
Geisha
Floyd
Face
Eddie
Bo
Blue
lkouk
Wizzy
Tinka
Quanah
King
H-Bailey
Gaél
Peggy

2/2

Refus

P NN NN

Fautes Temps

1

A DA DM PFPNDMP P ®OMNDO®

60,75
67,07
38,82
44,96
47,09
47,28
72,77
43,1
48,66
67,84
49,35
55,7
68,11

FP

10

15
15
15
15

20
20
15
30
30
25

FT

0,75
7,07
0,00
0,00
0,00
0,00
12,77
0,00
0,00
7,84
0,00
0,00
8,11

Tot. F.

10,75
12,07
15
15
15
15
17,77
20
20
22,84
30
30
33,11

Qualification

trés bien
trés bien
trés bien
trés bien
trés bien
trés bien
bien
bien
bien
bien
non classé
non classé
non classé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
non partant
non partant
non partant
non partant
non partant
non partant
non partant

Agility Large

m/sec

3,13
2,83
4,89
4,23
4,03
4,02
2,61
4,41
3,90
2,80
3,85
341
2,79
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